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Zawiadomienie o udzieleniu  wyjaśnień na zapytania wykonawców w postępowaniu o udzielnie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie zapytania ofertowego na zakup wraz                 z dostawą odczynników do oznaczania witamin D3, B12, kwasu foliowego.

Pytanie nr 1 
§3 ust. 2 – Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikacje zapisu na: ,,Wykonawca zobowiązuje się dostarczać towar na podstawie zamówienia w ciągu ……..max. 4 dni roboczych od złożenia zamówienia, a w przypadku zamówień na „CITO” w ciągu 24 godzin. Jeżeli dostawa wypada w dniu wolnym od pracy lub poza godzinami pracy magazynu dostawa nastąpi w pierwszym dniu roboczym po wyznaczonym terminie.”?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyraża zgodę.
Pytanie nr 2 
§3 ust. 2 – Jeżeli Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe czy wyrazi zgodę na wydłużenie terminu do 3 dni roboczych?

Odpowiedź: Zgodnie z odpowiedzą na pytanie 1.
Pytanie nr 3 
§3 ust. 4 – Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikacje zapisu na: ,,Wykonawca zobowiązany jest dostarczyć zamówiony asortyment w całości podczas jednej dostawy bez względu na wielkość zamówienia. Wykonawca w przypadku niezrealizowania dostawy całościowej niezwłocznie dostarczy brakujący towar”?
Uzasadnienie: Z uwagi na to że oferowane produkty sprowadzane są bezpośrednio od producenta Wykonawca mając na uwadze interes Zamawiającego realizuje wszystkie zamówienia niezwłocznie. W przypadku złożenia zamówienia przez Zamawiającego na szereg produktów wewnętrzna procedura przewiduję natychmiastową wysyłkę wszystkich dostępnych na dzień złożenia zamówienia produktów. Realizacja zamówień cząstkowych jest sytuacją incydentalną jednak Wykonawca mając na uwadze dobro pacjentów oraz szybkość działania Zamawiającego w zaistniałej sytuacji nie chce wstrzymywać dostawy do czasu uzupełnienia całościowego zamówienia. Mając powyższe na uwadze prosimy o modyfikację.

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 4 
§3 ust. 5 – Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikacje zapisu na: ,,Wykonawca zobowiązuje się nie dzielić jednego zamówienia na części, z zastrzeżeniem §3 ust. 4.”?  Uzasadnienie: W przypadku wyrażenia zgody na modyfikację treści zapisu §3ust. 4 prosimy o stosowną zmianę w zakresie zapisu §3 ust. 5.

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyraża zgodę.
Pytanie nr 5
§3 ust. 9 – Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikacje zapisu na: ,,W razie nie posiadania przez Wykonawcę zamówionego towaru i braku akceptacji na zamiennik bądź braku zamiennika                        u Wykonawcy, Zamawiający po uprzednim zawiadomieniu Wykonawcy zastrzega sobie prawo zakupu tego towaru u podmiotu trzeciego, a ewentualną różnicę cenową na niekorzyść zamawiającego pokryje Wykonawca, z którym została podpisana umowa. W przypadku nie wywiązywania się                       z terminu dostaw określonym w ust. 2 Zamawiający również może skorzystać z tego prawa.”?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 6
§4 ust. 2 – Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikacje zapisu na: ,,Towar nieodpowiadający normom jakościowym, zakwestionowany w dostawie przez Zamawiającego podlega reklamacji zgłoszonej telefonicznie lub pisemnie wraz z odesłaniem reklamowanego towaru. W takim przypadku Wykonawca zobowiązuje się do niezwłocznej, tj. w ciągu 6 dni roboczych od otrzymania reklamowanego towaru, wymiany wadliwego towaru własnym transportem i na własny koszt.”?
Uzasadnienie: Rozpatrzenie reklamacji wymaga przeprowadzenia specjalistycznych badań                        w laboratorium. Czas reklamacji jaki przewidział Zamawiający jest terminem nierealnym na prawidłowe przeprowadzenie badania, zwłaszcza jeśli weźmiemy pod uwagę czas wzrostu bakterii, co jest niezbędnym elementem badania. 

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 7

§5 ust. 1 pkt 3 – Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikacje zapisu na: ,,w przypadku niewykonania lub nienależytego wykonania umowy, czego konsekwencją będzie odstąpienie od umowy - w wysokości 20% wartości nie  wykonanej części umowy (nie mniejszej niż 20 zł.),”? Uzasadnienie: Prosimy o modyfikację zapisu. Wskazana przez Zamawiającego kara (tj. liczona od wartości niezrealizowanej części umowy) zwyczajowo w obrocie gospodarczym jest stosowana                  w przypadku odstąpienia/ rozwiązania umowy.

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie nr 8

§6 ust. 1 – Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację zapisu na: ,,Zamawiający zobowiązuje się do zapłaty należności przelewem w terminie 45 dni od daty wystawienia faktury VAT.”?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie nr 9
§6 ust. 3 – Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację zapisu na: ,,W przypadku nieprawidłowo wystawionej faktury, Wykonawca niezwłocznie wystawi fakturę korygującą.”?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.

